
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 8 0 g.  /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO SIS 049/95, 

RESOLV E: 

Designar o servidor DAVID BISPO SANTOS, para 
exercer a função de Secretário(FG-4) Interino, do Observatório 
Sismológico. 

Brasília-DF,31 de ?Trai& de 199 ST. 

JOÃO Cï.AUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

